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Најуспешни пливачи на Македонија за 2022 година 
 

 

Според правилникот за прогласување(бр.02-124/2) на најуспешни пливачи за тековната година 

од 25.12.2019,каде за прогласување на најуспешен се зема најмногу први места,според член 5.  

Најсупешни пливачи за 2022 година се: 

 

 

 

СЕНИОРИ: 

МАЖИ-Стојановски Андреј ПК Нептун 

ЖЕНИ-Блажевска Еминова Миа П.В.К.Орион 

 

МЛАДИНЦИ: 

МАЖИ-Стојановски Андреј ПК Нептун 

ЖЕНИ-Блажевска Еминова Миа П.В.К.Орион 

 

КАДЕТИ: 

МАЖИ-Јанковски Јован П.В.К.Орион 

ЖЕНИ-Дамјанова Софиа ПК Вардар 2018 

 

ПОСТАРИ ПИОНЕРИ: 

МАЖИ-Славковски Огнен П.В.К.Орион 

ЖЕНИ-Анастасовска Сара ПК Нептун 

 

ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ: 

МАЖИ-Цеков Влатко ПК Вардар 2018 

ЖЕНИ-Миленковска Неда ПК Младост 

 

 

 

 

 

 

 

 

Со почит 

Горан Стојановски 

Претседател на Национална пливачка федерација на Северна Македонија 


